ENTIDADE: ___________________________________________________________
CNPJ: _______________________________________________________________

Oficio nº ____/2017
  Jaguaruna, _____ de setembro de 20____

Sr(a). Secretário (a) de XXX do Município de Jaguaruna
Nome do Secretário

Assunto: Repasse de recurso financeiro através da Lei 13.019/2017

A Associação XXX, CNPJ XXX, vem através deste solicitar a Vossa Excelência o repasse de recursos destinados a XXXX, no valor de R$ XXX,XX, sendo o valor referente à parcela do mês de XXX, com base no Plano de Trabalho n° XXX/20XX e no Termo de Colaboração n° XXX/20XX.

Sendo o que se apresenta para o momento, subscrevemos.

___________________________________________
Assinatura do Presidente da Entidade
Nome:
CPF:
Carimbo:

	[bookmark: _GoBack]
Autorização pelo Ordenador de Despesa

Foi esta solicitação analisada e aprovada pelo Ordenador de Despesa, o que AUTORIZA o repasse de recurso financeiro, no valor mencionado neste ofício.

Jaguaruna, _____ , de _________________ de 20_____

________________________________________________
Assinatura do Ordenador de Despesa
Nome:
CPF:
Carimbo: